РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21» июня  2018 года

№  65
рп. Любохна

 О  переносе выходного   дня
         Руководствуясь   Указом  Губернатора   Брянской области  от  18 июня  2018 года  № 126 «О переносе  выходного дня» и постановлением  администрации Дятьковского   района    от  20 июня  2018 года   № 731 «О переносе выходного  дня» и в связи с празднованием Дня  партизан и подпольщиков.
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Перенести  в  2018 году  выходной  день  с субботы   23 июня 2018 года  на  пятницу 29 июня  2018 года.
         2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех  форм собственности  принять  аналогичные  решения.

 И.о. главы администрации поселка Любохна                      С.В.Захарова